
 
 
 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

        
 

IL  RETTORE 
 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo 
modificato il “Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 
   Visto il D.R. n. 2184 del 7.5.2024 con il quale è indetta, per l’area 
scientifico - disciplinare SCIENZE BIOLOGICHE  n. 1 selezione pubblica finalizzata al 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 8 dell’allegato 
A del bando in parola, con finanziamento Progetto PRIN 2022 PNRR In Search of an Old 
Resource in the Industrial Era: Wood and the Historical Roots of the Italian Forests (1870s-
1960s) - Codice P2022SWYTR - Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation UE, 
nell’ambito della Missione 4 “Istruzione e Ricerca”, Componente 2 “dalla Ricerca all’Impresa”, 
Investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante 
Interesse nazionale (PRIN) del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - CUP 
D53D23021410001; 
   Visto il D.R. n. 2855 del 6.6.2024, con il quale è costituita la Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 
 

D E C R E T A 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il programma di cui al D.R. n. 2184 
del 7.5.2024 indicato in premessa, titolo  “Dinamiche storiche delle pratiche di gestione delle 
risorse ambientali e del paesaggio forestale mediante analisi archeobotaniche (Progetto PRIN-
PNRR 2022 - Prot. P2022SWYTR)”, settore scientifico-disciplinare BIO/02 BOTANICA 
SISTEMATICA, presso il Dipartimento di Scienze della Terra, Dell'Ambiente e della Vita 
(DISTAV) 
 
Art. 2 – La selezione pubblica di cui al precedente art. 1 si è conclusa senza vincitori, in quanto 
l’unico candidato presente al colloquio non ha superato la prova, non avendo conseguito un 
punteggio di almeno 42 punti al colloquio medesimo. 
 
Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 
 
                 IL RETTORE 
         Firmato digitalmente 
                            Prof. Federico DELFINO 
 
 
         
VISTO LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Paola MORINI 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
Tel. 010 209303 -  E-mail: assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it 


		2024-07-01T19:16:52+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




